
Отдел образования и молодежной политики администрации  

Вурнарского района Чувашской Республики 

Приказ 

           07.03.2013 г.                                                                      №  31 

 

 

 

О районном конкурсе 

«Учитель года  – 2013» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной 

политики Чувашской Республики № 442 от 26.02.2013 года в целях выявления, 

поддержки и поощрения творчески работающих педагогов, повышения престижа 

учительского труда, распространения педагогического опыта лучших учителей 

Вурнарского района.  

п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Провести районный конкурс «Учитель года – 2013» (далее Конкурс) 19-20 

марта  2013 года. 

 

 2. Утвердить: 

 порядок проведения Конкурса (приложение 1); 

 состав оргкомитета Конкурса (приложение 2). 

   

 3. Методическому кабинету (Карпова Е.Л.): 

-  организовать работу по подготовке и проведению Конкурса; 

- обеспечить информационное, организационно-методическое сопровождение, 

техническое обеспечение организации и проведения Конкурса. 

 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую 

методическим кабинетом Карпову Е.Л. 

 

 

 

Начальник отдела образования  

и молодежной политики  

администрации Вурнарского района                                                Иванов Н.Н. 


